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Szanowni Rodzice, Opiekunowie! 

 

Pragnę podziękować Państwu za dotychczasową  współpracę z Międzyszkolnym Ludowym 

Zespołem Pieśni i Tańca „Krakowiak”. Cieszę się ogromnie, że w tym wymagającym czasie 

mogliśmy przyczynić się do tego, aby dzieci uczęszczające do Samorządowego Przedszkola nr 163,  

mogły skorzystać z proponowanych przez nas zajęć muzyczno - rytmicznych z elementami tańca 

ludowego.  

Widząc pozytywny odzew ze strony pociech, zachęcam do kontynuowania w roku szkolnym 

2021/2022 ww. zajęć na tych samych warunkach, jak to miało miejsce do tej pory. 

 

1. Zajęcia odbywać się będą wyłącznie na terenie Samorządowego Przedszkola nr 163                           

w Krakowie. 

2. Zajęcia prowadzić będzie wykwalifikowana kadra pedagogiczna Zespołu „Krakowiak”.                               

3. Harmonogram zajęć zostanie  uzgodniony przez obie placówki. 

4. Zajęcia będą prowadzone zgodnie z  zasadami bezpieczeństwa obowiązującymi na terenie 

Przedszkola oraz Zespołu „Krakowiak”. 

5. W zajęciach może brać udział cała grupa. Nauczyciele będą wchodzili do sali/grupy, aby 

uniknąć przemieszczania się grup. 

6. Podczas zajęć dzieci rozwijają  się nie tylko  pod względem sprawności ruchowej, rytmicznej, 

tanecznej, wokalnej, ale także uczą się otwartości, wzajemnego szacunku i miłości do swojego 

rodzimego folkloru. 

7. Efekty  pracy dzieci  i nauczycieli będą prezentowane na koncercie podsumowującym pracę 

artystyczną podczas Ludowych Ech Kurdwanowa w czerwcu 2022 r. lub w wersji filmowej  

(forma koncertu będzie uzależniana od rozwoju obecnej sytuacji  związanej z pandemią).   

 

Proponowane przez Zespół zajęcia są bezpłatne.  

 

Tak jak wszystkie placówki oświatowe, działamy na podstawie prawa oświatowego.                       

W związku z tym warunkiem kontynuowania zajęć przez dziecko jest wypełnienie przez rodzica, 

opiekuna deklaracji kontynuacji. Termin składania deklaracji  od 24.05.2021r. do 31.05.2021r. 

. 

          Film podsumowujący pracę artystyczną dzieci w roku 2020/2021 będzie dostępny na stronie 

Przedszkola oraz Zespołu w ostatnim tygodniu czerwca 2021r. Szczegółowe informacje dotyczące  

prezentacji prześlemy w późniejszym terminie. 

         Koncert plenerowy podczas  Ludowych Ech Kurdwanowa nie odbędzie się ze względu na 

obecną sytuację  związaną z pandemią. 

                                                                                                     

ZAPRASZAM NA ZAJĘCIA Z „KRAKOWIAKIEM” 

   

                                                                                                     

                                                                                                Z serdecznymi pozdrowieniami 

                                                                                                             Aldona Skoczek 

                                                                                                   Dyrektor MLZPiT „Krakowiak” 

 


